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Italien 
 

Grupptur: Långhelg i Umbrien 25-29 april  
 

 

Vi har utformat en långhelg fylld med aktiviteter - en halv dag och 
de två hela dagar med vackar ridning,och du kan fortfarande vara 
tillbaka under måndagen.Vi har även kastat in en gratis ridlektion, 
som kan hjälpa dig att förbättra din ridförmåga eller du kan hoppa 
på hopbanan. Du kan också välja att byta lektionen med en white 
water rafting i floden Corno för en liten extra avgift på 40 €, som 
betalas på plats. 

June är guide på gruppturen till Umbrien. Det finns gott om 
möjligheter för billiga flygbiljetter till Rom från Stockholm och  
Köpenhamn - priser från 1700 kronor för en returbilljet. 
Vi skal rida på ridcentrets goda hästar, fina turer ut i den sköna 
natur i trakten och vi kommer att njuta av trevlig ridning med 
långa, tempofyllda galopper. 
Vi skal också bo gott i bekväma stugor och naturligtvis njuta av 
den läckra italienska maten med lokal bordsvin. 

Du hittar enklast och billigast din flybillet själva till Rom (vi hjälper 
gärna, enligt vår policy på hemsidan om flyg, om du har behov 
härför) och gruppen mötes sen vid tågstationen i Rom och åker 
tillsammans i tåg till Spoleto, där vi hämtas av våra lokala värder. 
Vi bruker att ha mysigt og trevligt på våre gruppture – och du får 
enddå turen till särpris! 

  

 

 
Resfakta 

Turens längd:  En lååång weekend - 2½ 
dagar på häst, 4 nätter. 

Inkvartering: I trevliga lägenheter och rum 
invid stallarna. Flera av dem har en trevlig 
eldstad. Lägenheterna har eget badrum och 
hög komfort. 

Pension: Helpension. Både lunch och middag 
bestående av tre rätter tillagade av lokala 
råvaror. Till maten serveras ett bordsvin. 

Kläder och utrustning: Ridstövlar eller 
ridskor/vandringsskor med short chaps, 
regnkläder, ridbyxor eller byxor utan söm på 
insidan av benet. 

Andra aktiviteter:   Vinprovning -
 intresserade gäster är inbjudna till en 
lokal Enoteca där man smakar 
fina Umbriska viner och lokal olivolja 
på bruschetta. Priset är 15 €, som betalas på 
plats. 

Ankomst: Onsdag eftermiddag. 

Avresa: Söndag förmiddag. 

Transport: Flyg till Rom - det finns ett stort 
utbud av billiga flygbiljetter från Stockholm och 
Köpenhamn med priser från 1 700 kronor. Från 
Rom tar du enklast tåget till Spoleto (ca 1½ 
timmes resa). Du hämtas på tågstationen av 
centrets personal för gratis transport till 
ridcentret. 

Pris: 6.425 kronor per person i dubbelrum excl. 
resa till Spoleto. Normalpriset är  6.985 kronor 

Beställ: IT 6104 
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Program 

Onsdag 25 april.  
Ankomst till tågstationen i Spoleto. Du hämtas av personal från ridcentret och körs de 13 kilometerna till gården för 
inkvartering. Du får tillfälle att titta på stallet, hästarna och omgivningen. Middag och övernattning.  
  

Torsdag 26 april.  
Vi börjar med et halvdagsritt der går över markerna till en storslagen 600 
ha stor privat fastighet som heter La Tenuta dello Schioppo, men som 
lokalt är känd som Il Parco delle Farfalle, fjärilsparken. Här finns breda 
alléer som är idealiska för härliga galopper och en fantastisk utsikt över 
bergen, dalarna och byarna som ligger utspridda över sluttningarna i alla 
väderstreck. I en glänta av skogen står ett jägarbord snidat av lokala 
kastanjeträd. Här rastar vi och njuter av en aperitif. I maj myllrar dessa 
skogar av små, fina smultron. Vi återvänder till klubbhuset och vår lunch. 
Om vädret tillåter äter vi utomhus. Eftermiddagen ägnas åt egna 
aktiviteter. Du kan lata dig eller åka till Spoleto (transport kan ordnas till 
ett rimligt pris).  
 Alternativt kan du njuta av en timmes gratis lektion med en FISE 
certifierad instruktör och träna antingen dressyr eller hoppning, beroende 
på din nivå.Eller du kan åka  på white water rafting en underbar 
upplevelse för alla åldrar på floden Corno (till ett pris av 40 €, som betalas 
på plats) 
 På kvällen serveras middag i klubbstugan. 

Fredag 27 april. 
Målet för denna långa (5-6 timmar och 35 km) dagsritt är Pianella, en 
härlig och fridfull plats i hjärtat av Umbrien. Vägen dit går genom skogar 
och längs stigar ned till den undangömda dalen där vi rastar intill den 
vackra byn Castagnatocupa vars gamla stenhus helt nyligen har 

renoverats. Härifrån rider vi förbi en vacker romersk kyrka och genom ännu en skog innan vi slutligen anländer till en 
skuggig lund där vi intar vår lunch. Vi binder upp hästarna och bänkar oss kring ett träbord. Efter lunch rider vi genom den 
gamla byn Pompagnano alldeles intill Spoleto och vidare tillbaka över kullarna via Catinelli, en liten by spektakulärt 
uppflugen  placerat på ett klipputsprång.  

Lördag 28 april. 
Dagens ritt är ganske spektakulär, men också med masser av kul. Terrängen och landskapet är ganska omväxlande. Vi rider 
35 kilometer och tillbringar  sitter 5-6 timmar i sadeln. Längs slingriga skogsstigar anländer vi till den lilla byn Torrecolla 
varefter vi passerar en intressant stenkyrka och fortsätter vidare på breda stigar. Nu är det dags att påbörja den långa men 
lugna bestigningen av berget Monte Fionchi upp till en gigantisk alpin äng på toppen av det 1300 meter höga berget. Här 
kan ryttarna förfriska sig med iskallt och kristallklart vatten från en bergskälla på toppen. En god lunch serveras alldeles intill 
en annan charmerande kyrka, Chiesa di Sant'Antonio. Tillbakafärden går genom den vilda och förbluffande  överraskande 
vackra Valnerina-dalen, förbi övergivna byar som tycks klistrade längs bergsväggarna och tillbaka till stallet. 
Återigen, middag i klubstugan. 

Söndag 29 april. 
Efter frukost är det transfer tillbaka till stationen i Spoleto.  
  
Obs! Programmet kan ändras till följd av lokala förhållanden, exempelvis vädret. 

 

 
Hästfakta 

Hästar: Angloaraber, Maremma (italiensk ras), 
fullblodshästar och ponnyer. Centret har ca 40 
hästar och ponnyer av god kvalitet, lättridna, 
lyhörda hästar som är väl lämpade för såväl 
uteritter som dressyr och hoppning.  

Sadlar: Mestadels sadlar och huvudlag av 
engelsk typ, men det finns också sadlar och 
huvudlag av westerntyp. 

Ridnivå: 3-5. Man skall behärska de tre 
gångarterna och vara i form för att kunna klara 
4-6 timmar i sadeln varje dag. Man får väga 
max 90 kg. Tempot är moderat med lite trav 
och galopp. 

Vädret: Vädret är härligt under 
sommarperioden i Umbrien med 
dagstemperaturer mellan 25 och 30 grader och 
massor av sol. 
 


